
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03 июля 2016г.   № 4/14 

 

р.п. Бисерть 

 

Об утверждении состава постоянно действующей Рабочей группы по 

рассмотрению обращений, поступивших в период подготовки и 

проведения выборов при Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

 

В целях организации работы по рассмотрению обращений, 

поступивших в период подготовки и проведения выборов, руководствуясь 

пунктом 4 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Бисертская поселковая территориальная избирательная 

комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Утвертить состав Рабочей группы по рассмотрению обращений, 

поступивших в период подготовки и проведения выборов, в следующем 

составе: 

- Суровцева Елена Николаевна – заместитель председателя 

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии, 

руководитель рабочей группы; 

- Кисарина Надежда Петровна – член Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

секретарь рабочей группы; 

- Алаторцев Евгений Владимирович – член Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 



2 

2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Федеральным 

законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

Избирательным кодексом Свердловской области. 

3. Считать утратившими силу решения Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 25.02.2011 г. № 1/4 «Об 

утверждении состава постоянно действующей Рабочей группы по 

рассмотрению обращений, поступивших в период подготовки и проведения 

выборов и референдумов при Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии», от 09.01.2013 г. № 1/3 «О внесении изменений в 

отдельные решения Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии». 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

местным отделениям политических партий и разместить на официальном 

сайте Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 

 


